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CumhuRbaSKanı 
eRdoGan'a 

Özel teSeKKÜR
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’ndan Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’a; “1934’te edindikleri seçme seçilme
hakkına rağmen, onlarca yıl kılık kıyafetleri gerekçe

gösterilerek kadınlarımıza yaşatılan ayrımcılıkların son
bulmasının mimarı olan Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip

Erdoğan’a şükranlarımızı sunuyoruz”
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı TBMM’de düzen-
lenen Türk Kadının Seçme ve Seçilme Hakkını Elde
Etmesinin 90. Yıl Dönümü programına katıldı. Sosyal
medya hesaplarından paylaşımda bulunan Vali
Yiğitbaşı, “TBMM Başkanımız Sayın Numan Kur-
tulmuş’un hitaplarında, ‘Türk Kadını elde ettiği
bu kazanımların hiçbirinden geri adım atmadan
daha ileriye götürerek daha güçlü bir Türk
toplumu inşaa edecek, bu toplumun öncü unsuru
olarak yoluna devam edecektir’ ifadelerine yer
verdiği, Gazi Meclisimizde düzenlenen Türk Ka-
dının Seçme ve Seçilme Hakkını Elde Etmesinin
90. Yıl Dönümü programına katıldık” 

AYRIMCILIKLAR SON BULDU
Dünya Kadın Hakları Günü nedeniyle düzenlenen
etkinlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a
özel teşekkür eden Vali Yiğitbaşı, “Tarihimiz boyunca
toplumumuzda öncü rol oynayan ve Milli Mücadelem-
izin de fedakar neferleri olan kadınlarımızın seçme
ve seçilme hakkının 90. yıl dönümünde Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve o dönemin tüm meclis üyelerine;
ayrıca 1934’te edindikleri seçme seçilme hakkına
rağmen, onlarca yıl kılık kıyafetleri gerekçe gösterilerek
kadınlarımıza yaşatılan ayrımcılıkların son bulmasının
mimarı olan Sayın Cumhurbaşkamımız Recep Tayyip
Erdoğan’a şükranlarımızı sunuyoruz” ifadesini kullandı.

TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş; 
“Bundan sonra hep 
beraber hepimizin vazifesi,
Türkiye Büyük Millet
Meclis’inde kadın temsilinin
artırılması için gayret sarf
etmek, hep beraber bu
mücadeleyi sürdürmektir” 

“Türkiye’nin her 
yerinde, devletin her
biriminde başörtülü, başı
açık hiçbir ayrım
gözetmeksizin tam
manasıyla kadınlarımız
arasında fırsat eşitliği
sağlanmış ve bu
uygulamaya konulmuştur. 
Bundan dolayı 
büyük bir memnuniyet
içerisindeyim”

Programa
Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, Afyonkarahisar Valisi

Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
TBMM Kadın Erkek Fırsat

Eşitliği Komisyonu 
Başkanı Çiğdem Erdoğan, 

milletvekilleri ve 
davetliler katıldı. 

TBMM Başkanı
Kurtulmuş ve Aile ve

Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir

Göktaş, “1934-2024
Kadın Milletvekilleri
Fotoğraf Sergisi”nin

açılışını yaptı. 

Türkiye 
Cumhuriyeti 

hükümetlerinde görev 
yapmış 1 kadın başbakan 

ve 27 kadın bakanın
fotoğrafına yer verilen sergide,

TBMM Başkanlık 
Divanı ilk kadın üyelerine

özel bir yer ayrıldı.
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Belediye Meclisi’nin aldığı karar doğrultusunda,
kış aylarında 5 ay boyunca 1000 TL değerinde
destek sağlanacağı açıklanmıştı. Yardımların

ne zaman başlayacağına ilişkin belirsizlik, vatan-
daşların merakını artırırken, konuya dair detaylar
netleşmeye başladı. ODAK’ın edindiği bilgilere gö-
re, Zafer Kart için ısınma yardımlarına 5 bin kişi
başvurdu. Ancak başvuru sahiplerinin sosyal yar-
dımlaşma ve diğer kurumlardan yardım alıp
almadıkları incelendikten sonra, 3 bin kişiye Ocak
ayından itibaren yardımların yapılacağı öğrenildi.

ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR
Afyonkarahisar Belediyesi’nin, son 3 ayda binden
fazla aileye çeşitli destekler sağladığı ve eğitim ile
beslenme yardımları konusunda da çalışmalarını
sürdürdüğü belirtildi. Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, yardımların temelinde insana saygıyı ön planda
tuttuklarını ifade ederek, “İncitmeden, kırmadan,
rencide etmeden ihtiyaç sahiplerinin yanında ola-
cağız” dedi. Kış aylarının sert geçtiği Afyonkarahi-
sar’da, ihtiyaç sahibi vatandaşlar Ocak ayında
başlayacak yardımlarla bir nebze olsun rahatlamayı
umuyor. Eğitim, beslenme ve ısınma yardımlarıyla sos-
yal destek çalışmalarını sürdüren belediye, yardımların
düzenli bir şekilde yapılacağını taahhüt ediyor. 

HABER FADİME ÖZKARAN 

inCitmeden
KıRmadan 
rencide etmeden
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın seçim vaatleri arasında yer
alan Zafer Kart uygulaması, ihtiyaç sahibi ailelere yönelik ısınma yardımıyla
hayata geçmişti. Yardımlar Ocak ayından itibaren hesaplara yatırılacak

. HABER ALİ OSMAN OKŞAR
“Bu Kış Sıcacık Olsun” kampanyası kap-
samında çocuklara bot, mont, atkı, bere
ve eldivenden oluşan kıyafet setleri hediye
edildi. Yardımlarla çocukların sadece be-
denlerini değil, eğitim hayatlarını da ısıt-
mayı amaçlayan Tebessüm Derneği, köy
okullarındaki ihtiyaç sahibi çocukların
daha iyi bir eğitim almasını hedefliyor.
Dernek yetkilileri, kampanyanın çocuk-
ların hem fiziksel sağlığını korumaya hem
de özgüvenle okullarına devam etmelerine
katkı sağladığını belirtti.

EĞİTİME DESTEK OLUYORUZ
Tebessüm Derneği adına açıklama yapan
Ege Bölge Temsilcisi Doğan Selçuk: “Eği-
tim, her çocuğun hakkı. Ancak soğuk kış
şartları, maddi imkansızlıklar nedeniyle
pek çok çocuk için zorluk yaratıyor. Biz,
‘Bu Kış Sıcacık Olsun’ diyerek çıktığımız
bu yolda, sadece kıyafet dağıtmıyoruz,
aynı zamanda onların geleceğine sıcak
bir dokunuş yapıyoruz. Tebessüm Derneği,
dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahip-
lerine yardım ulaştırmayı hedefleyen, in-

sani yardım ve sosyal sorumluluk pro-
jeleriyle tanınan bir dernektir. Özellikle
çocukların eğitim hayatlarını desteklemek
ve yaşam şartlarını iyileştirmek amacıyla
Türkiye’nin kırsal bölgelerindeki köy
okullarında önemli çalışmalar yürütmek-
tedir. Bunun yanı sıra Tebessüm Derneği,
düzenlediği çeşitli kampanyalarla topluma
dokunmayı sürdürüyor. Köy okulu tadi-
latları, kırtasiye yardımları ve su kuyusu
açma projeleri gibi birçok farklı çalışma
ile sadece Türkiye’de değil, dünya gene-
linde kalıcı iyilikler yapmayı kendine
misyon edinmiştir” dedi.

Bu kış sıcak geçecek
Tebessüm Derneği, “Bu Kış Sıcacık Olsun” kampanyası

kapsamında Afyonkarahisar’ın köy okullarındaki çocuklara
umut olmaya devam ediyor. Bolvadin ilçesindeki Yörük 

Karacaören Orta ve İlkokulu ile Çobanlar köyündeki ihtiyaç
sahibi öğrencilere kışlık kıyafet setleri ulaştırıldı

Afyonkarahisar Belediyesi’nin, son 3 ayda 
binden fazla aileye çeşitli destekler sağladığı ve
eğitim ile beslenme yardımları konusunda da
çalışmalarını sürdürdüğü belirtildi

İl Başkan Yardımcısı Hasan Karadeniz, iddiaların
dayanağı olmadığını vurgulayarak şu ifadeleri
kullandı: “İl Başkanımız dün yaptığı açıklamada
gerekli tüm bilgileri paylaşmasına rağmen, algı
oluşturarak kamuoyunu yanıltmaya devam ediy-
orsunuz. İl başkanına ait şirket, önceki belediye
başkanları döneminde çok daha fazla satış yaparken,
bu dönemde yalnızca tedariki zorunlu ürünlerin
satışını yapmıştır. Bu satışların tamamı resmi ihale
mevzuatına uygun şekilde gerçekleştirilmiştir.”

YOKSA YARGIDA 
HESAP VERECEKSİN

Karadeniz, iddiaların hukuki bir zeminde değer-
lendirilmesi gerektiğini belirterek şöyle devam
etti: “İhalesiz, doğrudan teminle satış yapıldığını
söylediniz. Eğer iddia ettiğiniz gibi elinizde
hukuksuz bir işlem olduğunu kanıtlayan belge
varsa, hiç beklemeden açıklayın. Aksi halde
iftiralarınızın hesabını yargı önünde vereceksiniz”
dedi. Karadeniz, 31 Mart  yerel seçimlerinde
Afyonkarahisar Belediyesinin CHP’ye geçmesini
hazmedemeyen kesimlerin, belediyenin başarılı
çalışmalarını gölgelemeye çalıştığını ifade ederek,
“Halkın gönlünde taht kurmuş belediye başkanı-
mızın kısa sürede gerçekleştirdiği başarılı icraat-
larını bu tür ithamlarla gölgeleyemezsiniz.”

HASAN KARADENİZ; 

İddialarınızı 
kanıtlayın

CHP Afyonkarahisar Örgütlerden 
Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Hasan

Karadeniz, kamuoyunda tartışmalara neden
olan iddialara ilişkin yazılı bir açıklama yaptı.

Karadeniz, açıklamasında, CHP
İl Başkanı ve Afyonkarahisar Belediye
Başkanı’na yönelik eleştirilerin asılsız

olduğunu belirterek sert ifadeler kullandı

AK PARTİ İL BAŞKANINA SORULAR; 
* Afjet’in avukatlığını hangi yöntemle aldınız?
* Baro başkanı olarak ücretsiz iş görme ya-

sağını ihlal ettiniz mi?
* Vatandaşların küçük miktarlardaki borçları

için haciz talimatları göndererek mağduriyet
yarattınız mı?

* Kamu kurumlarının avukatı olmanın şartı
AKP’li olmak mı?

1998 yılında Şırnak’ta çıkan
çatışmada şehit düşen

Afyonkarahisarlı jandarma er Ali
Serttaş, şahadetinin yıl dönümünde

dualarla yad edildi
Anma programı şehidin Evciler ilçesinde gerçek-
leştirilen. Mezarı başında dualarla yad edilen Ak-
deniz’in anma programına Evciler kaymakamı
Enes Halis, İlçe Jandarma Komutanı Hakan Özkan,
Emniyet Amiri Eren Bilir, köy Muhtarı Emrah
Koç aile yakınları, arkadaşları vatandaşlar katıldı.
Anma programında zaman zaman duygulu anlarda
yaşandı. İHA

Şehit mezarı 
başında anıldı
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Yerel seçimler öncesinde Afyonkarahisar’ı
daha yaşanabilir bir şehir haline getirmeyi
taahhüt eden Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal seçim vaadi olarak
Suriyeli Mültecileri Afyonkarahisar’dan gön-
dereceğini açık ve net şekilde ifade eden ili-
mizdeki tek siyasi aday olarak gündeme
oturmuştu. Köksal X platformunda paylaştığı
bir gönderide ise şu ifadelere yer vermişti.
“Ben Suriyeliler amasız fakatsız lakinsiz
Afyonkarahisar’dan göndereceğim di-
yorum, AKP mevcut işçileri çıkaracak
PKK’lıları işe alacak diyorlar, ben emek-
lilere 4 ay doğalgaz ve Afjet konusunda
destek vereceğim diyorum, belediyeyi
dem’lilerle yönetecek diyorlar, rantsal
dönüşüm değil garip gurabaya bedelsiz
ev yapacağım diyorum, gizli kapılar
ardında demlilerle görüşüyor diyorlar.
Açık ve net Afyonkarahisarı demlilerle
ve hüdaparlılarla yönetmeyeceğim…
Net….” Seçildikten sonra Suriyeli mültecilere
ait ruhsatı olmayan pek çok işletmeyi mevzu-

at aykırılığı nedeniyle kapatan ve yabancıla-
rın evlilik harçlarını artıran Başkan Köksal’ın
bu hamleleri iktidar partisinin Afyonkarahi-
sar ayağı tarafından ciddi bir şekilde eleş-
tirilmişti. 

bu Gol Kime 
YazaR
Uzunca bir süredir ilimiz gibi pek çok 
ilde mülteci olarak ikamet eden Suriyeli mültecilerin
Afyonkarahisar otogarında ki görüntülerine 
sadece Odak Haber Merkezi ulaştı

?
İktidarın ısrarlı mülteci politikası ve yerel seçimler öncesinde henüz adaylığı 
sırasında Suriyelileri ülkelerine göndereceğini ifade eden Afyonkarahisar 
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın sözleri Afyonkarahisar’da yaşanan otogar yoğunluğu
sonrasında yeniden gündeme geldi.  Özellikle son bir haftadır Suriyeli mültecilerin 
Afyonkarahisar otogarında yoğunluk oluşturdukları öğrenilirken pek çoğunun 
ülkelerine kesin dönüş amacıyla Suriye’ye gitmeye çalıştıkları öğrenildi.  
Sadece Odak Haber Merkezinin ulaştığı Suriyelilerin dönüş yolu serüvenlerinde otogarda 
aile boyu şekilde görüntülenmeleri “Eve dönüş” olarak yorumlandı. 

BAŞKAN KÖKSAL NE DEMİŞTİ?

HALEP ve HAMA ETKENİ
Son günlerde Suriye’de ki muhalif kemsin
Halep ve Hama operasyonlarında başarılı
olması sonrası Türkiye’de yaşayan Suri-
yeli mültecilerin tersine göç dalgası baş-
lattıkları öğrenilirken Afyonkarahisar’da
yaşayan mültecilerin de yoğunlukta oldu-
ğu kameralara yansıdı. 
Halep ve Hama şehirlerinin tamamının
Esad Rejimine karşı mücadele veren Mu-
halif askerlerin kontrolüne geçmesi son-
rasında göç hareketinin başladığı öğre-
nilirken muhaliflerin ilerleyişi sürdükçe
ülkemizde yaşayan Suriyeli Mültecilerin
evlerine dönme oranlarının da artması-
nın beklendiği ifade edildi.  

ODAK
ÖZELALİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

Alınan bilgiye göre, İstan-
bul’da terör örgütü DEAŞ’a
yönelik yürütülen çalışma-
larda, örgüt adına faaliyet-
lerde bulunduğu belirlenen
şüphelilere yönelik yeni bir
çalışma gerçekleştirildi. İs-
tanbul Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı İstihbarat Şube
Müdürlüğü ile Terörle Mü-
cadele Şubesi ekiplerince
örgüte yönelik yürütülen
soruşturma çerçevesinde,
kimlikleri ve yerleri belir-
lenen şüphelilerin yakalan-
ması için önceki gün ope-
rasyon başlatıldı. Birçok

adrese özel harekat timleri
ile birlikte yapılan zincir-
leme operasyonlarda, eylem
hazırlığı içerisinde olabile-
ceği göz önünde bulunduru-
lan 12 şüphelinin gözaltına
alındığı bildirildi. Baskın
yapılan adreslerde yapılan
aramalarda ise bir silah, bu
silaha ait 13 mermi, ile çok
sayıda dijital materyal ele
geçirildi. Yakalanan şüphe-
liler sorgulanmak üzere
TEM Şubeye getirildi. Şüp-
helilerin örgüt içindeki ve
Türkiye’deki bağlantıları
araştırılıyor. İHA

Afyonkarahisar’ın Şuhut ve Başmakçı ilçe-
lerinde Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri
kadın çiftçilere yönelik bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirdi. Tarım ve Orman İlçe Müdür-
lüğü ekipleri bilgilendirme toplantılarına de-
vam ediyor. Bu çerçevede Şuhut ve Başmak-
çı’da tarım sektörünün her alanında aktif
rol alan kadınlara yönelik yapılan toplantıda
üretim konusunda çeşitli bilgiler verildi. Ay-
rıca teknik ve donanımlar konusunda da ka-
dın üreticiler bilgilendirildi. HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da
kontrolden çıkan geri

dönüşüm malzemesi yüklü
tır devrildi. Bir kişinin

yaralandığı olayda çevreye
dağılan tonlarca geri

dönüşüm malzemesi ise
saatler süren müdahale

sonrası toplanabildi
Kaza, Bolvadin ilçesi Ceylan Ağa mevk-
isin de meydana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre, B.E., yönetimindeki geri dö-
nüşüm malzemesi yüklü 41 YY 005
plakalı tır sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıkarak yol kenarına de-
vrildi. Kazada tırın dorsesinde bulunan
tonlarca geri dönüşüm malzemesi ise
çevreye dağıldı. Tır sürücüsünün ya-
ralandığı kazada çevreye dağılan mal-
zemeler vinç yardımıyla yaklaşık 1
saat süren müdahale sonrası toplan-
abildi. Olayın ardından jandarma tara-
fından inceleme başlatıldı. İHA

Operasyonları 
DEVAM EDİYOR

DEAŞ 

İstanbul’da terör örgütü DEAŞ’a yönelik
düzenlenen operasyonda, örgüt adına

eylem arayışında olduğu ileri sürülen 12
şüphelinin yakalandığı bildirildi

Yeni Sanayi Sitesindeki iş
yerinde sıcak demir ustalığı
yapan 66 yaşındaki Osman
usta, 6 yaşında babasının
yanında çıraklığına başladığı
mesleği 60 yıldır devam et-
tiriyor. Sivrikaya, babasından
öğrendiği usulle kömür
ocağında ısıttığı demiri örs
üzerinde döverek balta, kes-
ki, murç, bıçak, orak ve çapa
gibi tarım aletleri üretiyor.

TRAKTÖR 
İŞLERİ AZALTTI

Üç çocuk ve 6 torun sahibi
Sivrikaya, mesleğe başladığı
yıllarda yüzlerce demirci
ustasının olduğunu ve gözde
meslekler arasında olduğu
için demircilere yoğun talep
olduğunu söyledi. Mesleği-
nin oldukça zor ve zahmetli
olduğunu ve günümüzde
çırak bulunmadığını dile ge-
tiren Sivrikaya, “30 yıldır
usta olarak bu mesleği de-
vam ettirmeye çalışıyorum.
Baba mesleği olduğu için
babamın yanında 6 yaşında
çırak olarak bu meslekle ta-
nıştım. O dönemlerde çok
fazla demirci ustası vardı.

Şuan 3-4 kişi kaldı kalmadı.
Sıcak demircilik ustalığını
bitiyor artık. Ziraat aletleri
yapan demirci arkadaşla-
rımız hala devam ettiriyor.
Eskiden el sanatlarına çok
önem verilirdi. Tarım alet-
lerinin bir çoğu demircinin
elinden çıkardı. Köylerde de
hayvanlara nal çakmak için
gidiyorduk. Eskiden tarlalar
öküzler ile sürülürdü onların
pullukları bizlerden çıkardı.
Traktörler çıkınca bizim işler
de çok azaldı” dedi. Günü-
müzde sıcak demircilik usta-
lığının halen ayakta durma-
ya çalıştığını belirten Sivri-
kaya, mesleğe ilgi olmadığın-
dan çırak yetişmediği için
bitmeye yüz tutmuş meslek-
ler arasına sıcak demir usta-
lığının da girdiğini belirtti.
İki oğlunun da başka mes-
leklerde çalıştığını ifade e-
den Sivrikaya şunları söyle-
di: “Şu an esnafımızın ihti-
yaçlarını karşılamaya çalışı-
yorum. Keski yapıyorum.
Murç yapıyorum. İki oğlum
var ama sadece bu mesleği
ben sürdürmeye çalışıyo-
rum” dedi. İHA 

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
direğe çarpan otomobilde 2 kişi yaralan-
dı. Kaza, Ertuğrul Gazi Mahallesi eski
Çevik Kuvvet Kavşağı yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, Y.D.,
idaresindeki 06 BHU 268 plakalı oto-
mobil sürücünün henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardından yol ortasındaki
direğe çarparak durabildi. Kazada oto-
mobil sürücüsü ile M.Ç.D., yaralandı.
Yaralılar kazanın ardından çevredekilerin
haber vermesi üzerine bölgeye gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından polis tarafından in-
celeme başlatıldı. İHA

Kadın çiftçiler 
bilgilendirildi

Kazada 2 kişi 
YARALANDI

60 yıldır demir dövüyor
Afyonkarahisar’da 6 yaşında 

başladığı sıcak demir ustalığı işini 60
yıldır sürdüren Osman Sivrikaya,

mesleği gelişen teknolojiye rağmen
geleneksel yöntemlerle ayakta tutmaya

çalışarak, tamamen el emeğiyle balta,
keski, murç, bıçak, orak ve 

çapa gibi tarım aletleri üretiyor
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SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

7 ARALIK 2024 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8455

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

GRAM 2,945/ DOLAR 34,7982/ EURO 36,8503 / ODAKEKONOMİ

TESK Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken, TBMM’de görüşülen işveren-
lere sigorta prim desteğinin 5 puan-
dan 4 puana indirilmesiyle ilgili yasa
teklifine ilişkin açıklamalarda bulun-
du. 2008’den bu yana aralıksız verilen
5 puanlık prim teşviğinin devam et-
mesi gerektiğini belirten Palandöken,
“Meclise sunulan yasa teklifi ile vergi
ve primlerini düzenli ödeyen işveren-
lere sağlanan sigorta prim desteğinin
5 puandan 4 puana indirilmesi, iş-
verenlere kişi başı ortalama aylık
400 TL yük getirecek. Ancak imalat
sanayii sektöründe 5 puan prim teş-

viki 2026 sonuna kadar devam ede-
cek. Anayasa’nın 173’üncü madde-
sinde ‘Devlet esnaf ve sanatkarı ko-
ruyucu ve destekleyici tedbirler alır’
ifadesi bulunuyor. Esnaf ve sanatkâr-
larımızın ekonomik zorluklar yaşadığı
bu dönemde korunması gerekirken,
büyüklerin yani imalat sektörünün
korunması adil değil. Vergi ve prim-
lerini düzenli ödeyen işverenlere
sağlanan yüzde 5’lik prim desteği
kesinlikle devam etmeli. Hatta bizim
TESK olarak daha önce bu konuda
SGK prim teşvikinin yüzde 10’a çıka-
rılması yönünde talebimiz vardı” İHA 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken;

%5'liK pRim deSteği
devam etmeli

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Vergi ve
primlerini düzenli ödeyen işverenlere sağlanan yüzde

5’lik prim desteği kesinlikle devam etmeli” dedi

Kasım ayında uygulanan indirimlerin kredi
kartı harcamlarını bir önceki aya göre ar-
tırdığı gözlendi. TCMB verilerine göre, Kasım
ayında yapılan kartlı harcamalar bir önceki
aya göre yüzde 22,48 oranında artış gösterdi.
Ekim ayında 1 trilyon 254 milyar 972 milyon
282 bin TL düzeyinde olan kredi kartlı harca-
malar Kasım ayında 1 trilyon 626 milyar 621
milyon 143 bin TL seviyesine yükseldi. 29
Kasım tarihinde sona eren bir haftalık süre

ile bir önceki haftanın harcamaları kıyaslandı-
ğından ve vergiye yönelik harcamalar hariç
tutulduğunda kredi kartı ile yapılan harca-
malarda en yüksek artış yüzde 19,3 oranında
artan giyim ve aksesuar kaleminde yaşandı.
Bir önceki haftada 24 milyar 561 milyon 428
bin TL olan kredi kartlı giyim ve aksesuar
harcamaları 29 Kasım tarihinde sona eren bir
haftalık sürede 29 milyar 302 milyon 619 bin
TL seviyesine yükseldi. KANYAK: BLOOMBERG

Kasım’da kartlı harcamalar yükseldi

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), 2023 yılı Sağlık Har-
camaları İstatistikleri’ni açıkla-

dı. Buna göre, toplam sağlık har-
caması 2023 yılında bir önceki
yıla göre yüzde 105 artarak 1 tri-
lyon 244 milyar 237 milyon TL’ye
yükseldi. Genel devlet sağlık har-
caması yüzde 108,1 artarak 964
milyar 355 milyon TL’ye ulaştı.
Özel sektör sağlık harcaması ise
yüzde 95,3’lük bir artış oranı ile
279 milyar 883 milyon TL olarak
tahmin edildi. Toplam sağlık har-
ca-masının yüzde 77,5’i genel de-
vlet bütçesinden karşılandı.

HARCAMANIN % 50’Sİ 
HASTANELERDE YAPILDI 

Genel devlet sağlık harcamasının
toplam sağlık harcamasına oranı
2023 yılında yüzde 77,5, özel sek-
tör sağlık harcamasının oranı ise
yüzde 22,5 olarak gerçekleşti.
Genel devlet ve özel sektörün alt
bileşenlerine bakıldığında, 2023
yılında Sosyal Güvenlik Kurumu
yüzde 42,1, merkezi devlet yüzde
34,8, hanehalkları yüzde 17,8, si-
gorta şirketleri yüzde 2,5, hane-
halk-larına hizmet eden kar amacı
gütmeyen kuruluşlar ile diğer
işletmeler yüzde 2,2, mahalli ida-
reler yüzde 0,6’lık bir paya sahip
oldu. Cari sağlık harcaması 2023
yılında bir önceki yıla göre yüzde
104,1 artarak 1 trilyon 134 milyar
894 milyon TL’ye yükseldi. Sağlık
harcamaları kapsamındaki yatı-
rımlar yüzde 114,9 artarak 109
milyar 343 milyon TL’ye ulaştı.
Toplam sağlık harcamasının sağlık
hizmeti sunucularına göre dağılı-
mı incelendiğinde, ilk üç sıra 2023
yılında da değişmedi. Sağlık hiz-

metleri ve ürünleri satın almak
için başvurulan sağlık kurumları
içerisinde en büyük payı 2023
yılında yüzde 52,5 ile hastaneler
oluşturdu. Hastaneleri sırasıyla
yüzde 20,6 ile perakende satış ve
diğer tıbbi malzeme sunanlar ve
yüzde 10,7 ile ayakta bakım su-
nanlar izledi. Kişi başına sağlık

harcaması 2022 yılında 7 bin 141
TL iken, 2023 yılında yüzde 104,2
artarak 14 bin 582 TL’ye yükseldi.
Kişi başına sağlık harcaması doları
cinsinden yüzde 44 artarak 621
dolar oldu. Kişi başına sağlık har-
caması 2022 yılında 431 dolar
iken, 2023 yılında yüzde 44,0 ar-
tarak 621 dolara yükseldi. İHA 

Sağlık harcamaları arttı 
Toplam sağlık harcaması 2023 ‘te 1 trilyon 244 milyar 237 milyon TL oldu. Toplam sağlık harcaması
2023 yılında bir önceki yıla göre yüzde 105 artarak 1 trilyon 244 milyar 237 milyon TL’ye yükseldi

Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi, 1 Ocak itibarıyla sağlık

ocağından ve hastanelerden randevu 
almak isteyen Türk vatandaşlarının ücret

ödeyeceği iddialarını yalanladı
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele
Merkezi’nden yapılan açıklamada, bazı sosyal medya hesaplarında,
1 Ocak 2025 itibarıyla sağlık ocağından randevu almanın 99 TL,
devlet hastanesinden randevu almanın ise 199 TL olacağı yönündeki
iddialar hatırlatıldı. Açıklamada, bu iddianın doğru olmadığı, Sağlık
Bakanlığı’nın böyle bir düzenlemesi bulunmadığı vurgulandı. AA

Hastane randevuları ve sağlık
ocakları ücretli olmayacak 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Ku-
rulu (BDDK) cep telefonları için yenilenmiş
ürün niteliğinde olan/olmayan ayrımıyla
birlikte kredi miktarı ve taksit sayısında
değişikliğe gitti. BDDK, Bankaların Kredi
İşlemlerine İlişkin Yönetmeliği’nde deği-
şikliğe gitti. Açıklamada, cep telefonu alımı
amacıyla kullandırılan tüketici kredilerinde,
fiyatı 20 bin lira ve altında olan cep tele-
fonları için vade sınırının on iki ay, fiyatı
20 bin liranın üzerinde olan cep telefonları
için vade sınırının üç ay olarak belirlendiği
ifade edildi. “Yenilenmiş ürün” niteliğinde
olan cep telefonları için vade sınırının ise
fiyatı 25 bin lira ve altında olanlar için 12
ay olduğu aktarılan açıklamada, fiyatı 25
bin lira üzerinde olanlar için 3 ay olarak
belirlendiği kaydedildi. Mevcut durumda,
sıfır/ikinci el (yenilenmiş ürün niteliğinde
olmayan) cep telefonlarına kredi kartına
taksit yapılmamakta, ancak cep telefonu
yenilenmiş ürün niteliğinde ise herhangi
bir tutar sınırı olmaksızın 12 ay taksit ya-
pılabilmekteydi. Tüketici kredisi açısından
ise mevcut durumda fiyatı 12 bin lira ve
altında olan cep telefonu alımla-rında 12
ay vade, 12 bin lira üzerinde olan cep tele-
fonlarında ise 3 ay vade yapılırken, yeni
uygulamada tüketici kredileri açısından
yenilenmiş ürün ayrımı bulunmuyor. AA

CEP TELEFONU TAKSiT 

SAYISI DEĞiŞTi

Resmi Gazete’de yayımlanan yeni karara
göre plaka tescil işlemleri için artık notere
gitmeye gerek kalmadan işlemler e-Devlet
üzerinden yapılabilecek. Resmi Gazete’de
yayımlanan ’Araçların Satış, Devir ve Tescil
Hizmetlerinin Yürütülmesi Hakkında
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair
Yönetmelik’ ile birlikte araç plakası yeni-
leme işlemlerinde değişikliğe gidildi. Artık
kaybedilen veya yenilenmesi gereken a-
raç plakaları için notere gitme zorunluluğu
kaldırıldı. e-Devlet üzerinden yapılabilecek.
Önceki uygulamada, kayıp plaka sahip-
lerinin fiziksel işlem gerçekleştirmesi
gerekiyordu. Kayıp plaka sahipleri önceki
uygulamada, notere giderek plakanın kay-
bolduğunu beyan ettikten sonra Trafik
Şube Müdürlüğü’nde gerekli belgeleri
onaylıyordu. Bu işlemlerin ardından, noter
onaylı plaka basım kağıdı ile Şoförler
Odası’na başvurarak yeni plakalarını
çıkartabiliyorlardı. Resmi Gazete’de yer
alan karara göre bu süreç e-Devlet üz-
erinden yapılabilecek. Yayımlanan yönet-
melikte konuyla ilgili şu ifadelere yer
verildi: “Kaybedilen bir tescil plakasının
yeniden basımı için plaka basım talep
belgesi oluşturulması, iletişim bilgilerinin
güncellenmesi ve araca ait özet tescil bil-
gileri raporu oluşturulması işlemleri e-
Devlet üzerinden yapılabilir.” İHA 

Plaka tescil işlemleri
e-Devlet üzerinden

YAPILABİLECEK
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Dostluk maçında buluştular

Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Sa-
lonu’nda Türkiye Spor Yazarları
Derneği (TSYD) Afyonkarahisar

İl Temsilciliği tarafından düzenlenen
voleybol maçına AK Parti Afyonka-
rahisar İl Başkanı Turgay Şahin ve
Yönetim Kurulu Üyeleri, Afyonkara-
hisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Önder Arturk, Yönetim Kurulu
Üyeleri, Sezer Küçükkurt, Mehmet
Emin Güzbey, Faruk Kılıç, Türkiye
Spor Yazarları Derneği Başkanı Na-
dir Güzbey ve gazeteciler katıldı.

“NEDEN YILLARDIR 
YAPMADIK”

Maç öncesi açıklamalarda bulunan
AK Parti İl Başkanı Turgay Şahin,
organizasyonun çok keyifli geçtiğini
belirterek, “Biz bunu neden yıllardır
yapmadık diye düşünüyorum. Basın
mensubu arkadaşlarımız oldukça
hazırlıklıydı, bu bizi şaşırttı. Hem
dostluk hem de eğlencenin ön plan-
da olduğu bir etkinlik oldu” dedi.
Sporun stres atma ve dostluk kurma
açısından önemine vurgu yapan
Şahin, bu tür etkinliklerin devam
etmesi gerektiğini ifade etti. Afy-
onkarahisar Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Önder Arturk, maçın yoğun
gündem arasında rahatlatıcı bir etk-
isi olduğunu belirtti. Arturk, “Güzel
bir maç oldu, 3-2 kaybettik ama bu
tür etkinliklerin devam etmesi
gerektiğine inanıyorum. Dostane bir
ortamda güzel anlar yaşadık” dedi.

“YENİ TURNUVALAR
PLANLIYORUZ”

TSYD Başkanı Nadir Güzbey, orga-
nizasyonun yalnızca bir başlangıç
olduğunu ve ilerleyen dönemlerde
farklı salon sporları turnuvaları
düzenleyeceklerini söyledi. Güzbey,

“Önümüzdeki aydan itibaren takım-
ların oluşturulması ve talep gelmesi
halinde daha kapsamlı turnuvalar
yapabiliriz” diye konuştu. Afyon-
karahisar Gazeteciler Cemiyeti Yöne-
tim Kurulu Üyesi Mehmet Emin
Güzbey, maçta sportmenlik ve
centilmenliğin ön planda olduğunu
vurguladı. Güzbey, “Turgay Başkan’
ın centilmenliğini ve mütevazılığını
bir kez daha gördük. Bu tür orga-
nizasyonların diğer branşlarda da
devam etmesini diliyoruz” dedi.

“GERGİN HAVANIN 
DAĞILMASINA KATKI”
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti
Yönetim Kurulu Üyesi Sezer Küçük-
kurt, maçta oynayamasa da sahada
dostluk ve kardeşlik atmosferine

tanıklık ettiğini belirtti. Küçükkurt,
“Bu tür etkinliklerin şehrimizdeki
gergin havanın azalmasına katkı
sağladığına inanıyorum. İnşallah
diğer siyasi partilerle de benzer
etkinlikler yapılır” dedi. AK Parti
ile Afyonkarahisar basını arasında
oynanan voleybol maçı, sporun
birleştirici gücünü bir kez daha gö-
zler önüne serdi. Etkinlik, dostluk
ve kardeşlik duygularını pekiştirir-
ken, gergin gündemin stresini atma
fırsatı sundu.     HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da AK Parti İl Yönetim
Kurulu Üyeleriile basın mensupları, dostluk

ve kardeşlik ortamını pekiştirmek 
amacıyla voleybol maçında bir araya geldi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal mis-
afirlerini makamında ağırlamaya devam ediyor. NG
Hotels Yönetim Kurulu Başkanı Hediye Güral Gür, NG
Afyon Otel Genel Müdürü Mustafa Acar ve NG Sapanca
Otel Genel Müdürü Tezcan Özdemir, Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı ziyaret etti.  Gerçek-
leştirilen ziyarette, Afyonkarahisar’ın termal turizm
potansiyeli ve otelcilik sektörüne katkıları ele alındı. Ay-
rıca, Afyonkarahisar’ın Türkiye’nin termal turizm merke-
zlerinden biri olarak ön plana çıkmaya devam ettiği ve
bu tür görüşmelerin, şehre yeni yatırımlar kazandırma
noktasında önem taşıdığı ifade edildi. Ayrıca Adalet ve
Kalkınma Partisi 23. Dönem Milletvekili Ekonomi İşleri
Başkan Yardımcısı Zekeriya Aslan, İş İnsanları Mehmet
Emin Özbayat ve Ali Yüzbaşıoğlu’da Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ı makamında ziyaret etti.

Köksal misafirlerini ağırladı

İbrahim Küçükkurt Konferans Salo-
nunda gerçekleştirilen ICETAS 2024’
ün açılışına; AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, Sinop Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Şakir Taşdemir, AKÜ
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker,
Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Ayhan Erol, Gazi Üniversitesi Teknoloji
Dekanı Prof. Dr. Musa Atar, Güzel Sa-
natlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şerife
Ebru Okuyucu, Mühendislik Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Fen Bil-
imleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Bekir
Yalçın, Şuhut Belediye Başkanı Muhittin
Özaşkın, Japonya Nagoya Teknoloji
Enstitüsü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hide-
toshi Miyazaki ile birlikte uluslararası
öğretim elemanları, öğrenciler, kurum
ve kuruluş temsilcileri katıldı.

10 FARKLI ÜLKEDEN
AKADEMİSYEN

ICETAS 2024 konferansının açış
konuşmasını yapan Teknoloji Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, 7 yıl
önce temelleri atılan ICETAS konfe-
ransın isim babası olarak ICETAS’ın
hem AKÜ hem de Teknoloji Fakültesi
adına uluslararası bir marka değeri
yaratmasından büyük gurur duydu-
ğunu belirtti. Erol,  “Konferansımız
bu yıl aralarında Amerika Birleşik
Devletleri, Polonya, Romanya, Gürcis-
tan, Umman, Bulgaristan, Arnavutluk,
Japonya, Hindistan ve Türkiye gibi
10 ülkenin katılımıyla gerçekleşiyor.
Katılımcıların bilgi ve tecrübelerini
bizlerle paylaştıkları için şükranlarımı
sunuyorum” diye konuştu.

FARKLI DİSİPLİNLER 
YER ALIYOR

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kara-
kaş ise ICETAS’a ev sahipliği yaparak,
mühendislik ve uygulamalı bilimler
alanında bilgi paylaşımını teşvik et-
mek, yenilikçi yaklaşımları destek-
lemek ve bilimin ışığında geleceğin
inşasına katkıda bulunmanın büyük
onur olduğunu söyledi. AKÜ’de 7.’si
gerçekleştirilen konferans serisinin
mühendislik teknolojileri ve uygula-
malı bilimler alanında uluslararası
bilimsel iş birliğini teşvik eden, yıllar
içerisinde saygın bir gelenek haline
gelmiş bir platform olduğunu belirten
Karakaş, şunları söyledi:  “2016 yılın-
da Afyon Kocatepe Üniversitesinde
başlayan bu serüven, Romanya’dan
Kuzey Makedonya’ya, Ukrayna’dan
Bosna Hersek ve Arnavutluk’a kadar
genişleyerek farklı ülkelerde bilimin
sınırlarını aşan bir köprü görevi gör-

müştür. Bu yıl da konferansta Ameri-
ka, Japonya, Hindistan, Romanya, Po-
lonya, Umman ve Gürcistan’dan ala-
nında uzman bilim insanlarını konuk
ediyoruz. Bu yılki bildiri konuları
arasında; metalürji ve malzeme, elek-
trik-elektronik, endüstri 4,0, makine
mühendisliği, askeri ve sivil havacılık
ve sporun yanında çağımızın en çok
gündeminde olan yapay zeka-derin
öğrenme ve makine öğrenmesi konular
yer alıyor.” dedi.      HABER MERKEZİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi Teknoloji Fakültesi 
ev sahipliğinde 7. Uluslararası Mühendislik Teknolojisi ve

Uygulamalı Bilimler Konferansı “7th International 
Conference on Engineering Technology and Applied 

Sciences Congress (ICETAS 2024)” düzenlendi

Geleceğimiz için
KiLOMETRE TAŞI

Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm
Fakültesi ve Turizm Mezunları ve Men-
supları Derneği (AKÜTURMED) iş birli-
ğiyle düzenlenen “20. Yıl Hatıra Ormanı”
etkinliği gerçekleştirildi. Turizm Fakültesi
akademik ve idari personeli ve öğrenci-
lerin katıldığı etkinlikte; Turizm Fakültesi
Eğitim ve Uygulama binasının yanında
yer alan alanda toplam 70 fidan toprakla
buluştu. Fidan dikim etkinliği sırasında,

katılımcılar adına dikilen fidanların isim-
leri de hatıra ormanında yer aldı. Turizm
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit
yaptığı açıklamada doğanın korunması
ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmanın
insanlığın geleceği için hayati önem
taşıdığına vurgu yaparak, Turizm Fakül-
tesinin 20 yıllık geçmişine anlamlı katkı
sağlamanın ve bu izi doğaya bırakmanın
verdiği gururu dile getirdi.

20. Yıl Hatıra Ormanı
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ÇAY İLÇESİ EĞİTİM VE 
ÖĞRETİME HİZMET DERNEĞİ

REHBER ÖĞRETMEN 
İLANI

Afyonkarahisar ili Çay İlçesi Eğitim 
ve Öğretime Hizmet Derneği’ne bağlı 

Özel Yeşilçay Ortaokul 
Erkek Öğrenci Yurdu’nda 

çalıştırılmak üzere MEB Kurumlarında 
Rehber Öğretmen olarak 
çalışma şartlarını taşıyan 

rehber öğretmen ihtiyacı vardır. 

Müracaat etmek isteyenlerin
müdürlüğümüze başvurmaları 

gerekmektedir.

TEL : 0 272 632 52 40
GSM : 0 506 611 79 94

ÇAY İLÇESİ TAHSİL
ÇAĞINDAKİ TALEBELERE 

YARDIM DERNEĞİ 
REHBER ÖĞRETMEN 

İLANI
Afyonkarahisar İli Çay İlçesi Tahsil

Çağındaki Talebelere Yardım Derneği’ne
bağlı Çaybaşı Ortaokul Kız Öğrenci 
Yurdunda çalıştırılmak üzere MEB

Kurumlarında Rehber Öğretmen olarak
çalışma şartlarını taşıyan 

Rehber öğretmen ihtiyacı vardır. 

Müracaat etmek isteyenlerin
müdürlüğümüze başvurmaları 

gerekmektedir. 

TEL : 0272 632 53 81
GSM : 0542 774 23 32

. HABER CEMİLE KAYTAN

Emirdağ Belediyesi, kentsel tarımı yay-
gınlaştırmak ve vatandaşları yeşil do-
kuyla buluşturarak nefes alabilecekleri

bir alan sunmak amacıyla Büyük Meyve
Bahçesi Projesi’ni hayata geçiriyor. Bele-
diye Başkanı Serkan Koyuncu’nun öncülü-
ğünde başlatılan bu projeyle, doğa ve
tarım bir araya getirilerek sürdürülebilir
bir gelecek için önemli bir adım atılıyor.

ELMA FİDANI DİKİLDİ
Millet Bahçesi içerisinde oluşturulan pro-
jede, Emirdağ Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ile İlçe Tarım Müdürlüğü iş
birliğiyle 300 adet bodur elma fidanı top-
rakla buluşturuldu. Başkan Koyuncu, sos-
yal medya hesabından yaptığı paylaşımda,
Millet Bahçesi içerisinde yer alan projenin
detaylarını paylaştı. Başkan Koyuncu
paylaşımında, “Büyük Meyve Bahçesi pro-
jemiz kapsamında, Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğümüz ile İlçe Tarım Müdürlüğümüz
iş birliğiyle 300 adet bodur elma fidanını
toprakla buluşturduk. Yeni fidanların
dikim çalışmaları hız kesmeden devam
edecek” ifadelerine yer verdi.

emiRdağ'da dev pRoje
Emirdağ Belediye Başkanı

Serkan Koyuncu’nun 
büyük gayretleriyle

Emirdağ’da Büyük Meyve
Bahçesi Projesi hayata geçiyor

KOYUNCU

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, bugün
Dinar İlçe Stadyumu’nda düzenlenen Okul
Sporları A Ligi Futbol Genç Erkekler 3.lük
ve 4.lük Final Müsabakasına katıldı. Kar-
şılaşma sonucunda Dinar Yavuz Sultan Selim
Anadolu Lisesi 3.lüğü, Dinar Gevher Nesibe
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ise 4.lüğü
elde etti. Sporculara madalya ve kupalarını
İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Belediye Baş-
kanı Veysel Topçu, Kızılören İlçe Kaymakamı
Bilal Çitil, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen, Spor Şube Müdürü Adil
Kamberoğlu, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü
Abdulkerim Yıllık ve İlçe Müftüsü Ahmet
Kervancıoğlu takdim etti. Belediye Başkanı
Veysel Topçu, dereceye giren öğrencileri teb-
rik ederek, müsabakada emeği geçen öğret-
menlere, antrenörlere ve organizasyona katkı
sağlayan herkese teşekkür etti.

. HABER UĞUR BALABAN 

Afyon’da polis tarafından 
yayaların karıştığı trafik kazalarının

önlenmesi için denetimlerin
arttırılacağı kaydedildi

. HABER MERKEZİ
Konuyla ilgili Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’nden
yapılan yazılı açıklamada, “Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü görevlilerimizce, yayaların karıştığı kazaları
en aza indirmek, trafik güvenliğini ve vatandaşların
güvenli bir şekilde seyahat etmelerini sağlamak amacıyla
denetimler arttırılmaktadır. İlimiz merkezinde bulunan
yaya geçitleri ve yayaların yoğun olarak bulunduğu yer-
lerde resmi-sivil ekiplerimizce ve KGYS üzerinden
yapılan denetimlerde yaya önceliğine uymayan araç
sürücülerine ilgili trafik kanunu gereğince 3.135 TL
cezai işlem uygulanmaktadır. Denetimlerimiz aralıksız
olarak devam edecektir” ifadelerine yer verildi.

Denetimler artırılacak

İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan’ın girişimleriyle İscehisar

Belediyesi araç parkuruna 1 adet 
sosyal hizmet aracı kazandırıldı 

. HABER MERKEZİ
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, “Sosyal
hizmetlerde kullanılmak üzere araç parkurumuza 1
adet sosyal hizmet aracı kazandırdık. Tam donanımlı
aracımız vatandaşlarımızın talebi doğrultusunda taziye
vb. durumlarda hizmet verecek. Sosyal hizmet aracımızla
ilçemiz genelinde vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına cevap
vermeye çalışacağız.  Aracın ilçemize kazandırılmasında
emeği geçen hayırsever iş insanımıza teşekkür ederiz.
Aracımız ilçemize hayırlı uğurlu olsun” dedi.

YENi ARAÇ
İscehisar’a

Sinanpaşa Belediye 
Başkanı Tolga Yıldırım, ilçeye

tekstil fabrikası yapılması için
önceki dönemde bir tekstil

firmasına satılan, ancak 
tekstil fabrikası yapılmaması

sebebiyle tepe mevkiindeki 
6.000 metrekare arsayı satın alıp,

tekrar belediye 
mülkiyetine kazandırdı

. HABER ALİ OSMAN OKŞAR 
Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım,
ilçenin geleceği için önemli bir adım atarak,
önceki dönemde bir tekstil firmasına satılan
6.000 metrekarelik arsayı tekrar belediye
mülkiyetine kazandırdı. Başkan Yıldırım, bu
başarıyı Sinanpaşa Belediye Meclisi üyeleriyle
birlikte gerçekleştirdiklerini belirtti. Arsanın
önceki dönemde bir tekstil fabrikası yapılması
şartıyla satıldığı ancak projenin hayata
geçmemesi sebebiyle değerlendirilmediği
ifade eden Başkan Tolga Yıldırım ve ekibi, bu
durumu değerlendirerek arsayı satın aldı ve
belediyeye kazandırmanın gururunu yaşadıkla-
rını dile getirdi. Başkan Tolga Yıldırım, konuyla
ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“İlçemizin menfaatlerini her zaman ön planda

tutarak, bu arsayı tekrar Sinanpaşa Belediye-
si’ne kazandırdık. Kıymetli meclis üyelerimizle
birlikte bu gururu paylaşmaktan mutluyuz”
dedi. Başkan Yıldırım, geri kazandırılan arsanın
ilerleyen dönemde ilçe için önemli projelerde
değerlendireceklerini belirterek, “İlçemize
hayırlı olsun” diye konuştu.

Başkan Yıldırım geri aldı

Belediye Başkanı Veysel Topçu, dereceye giren 
öğrencileri tebrik ederek, müsabakada 
emeği geçen öğretmenlere, antrenörlere ve organizasyona 
katkı sağlayan herkese teşekkür etti.

YALNIZ BIRAKMADILAR
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. HABER MERKEZİ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, kadın
milletvekilleri, muhtarlar, rek-

törler, akademisyenler, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri, Bakanlık
ile diğer kamu kurum ve kuruluşların
kadın çalışanlarıyla Aslanlı Yol’dan
Atatürk’ün mozolesine yürüdü. Bakan
Mahinur Özdemir Göktaş’ın, mozoleye
çelenk bırakmasının ardından saygı
duruşunda bulunuldu.

DAHA GÜÇLÜ 
DAHA ÜRETKEN

Beraberindekilerle Misak-ı Milli
Kulesi’ne geçen ve Anıtkabir Özel Def-
teri’ni imzalayan Göktaş, deftere şun-
ları yazdı: “Bugün, ülkemizde kadınlara
seçme ve seçilme hakkı tanınmasının

90. yıldönümü vesilesiyle hayatın her
alanında eşsiz başarılara imza atmış
kadınlar olarak huzurunuzdayız.
Demokratik toplumun bir yansıması
olan bu hak, kadınlara toplumu
şekillendiren ve geleceğe yön veren
aktörler olarak önemli bir sorumluluk
yüklemektedir. Bu anlamda, 5 Aralık
1934 tarihi, Türkiye Cumhuriyeti’nin
kadınlarının pek çok ülkeden daha
önce seçme ve seçilme hakkını kazan-
dığı önemli bir dönüm noktasıdır. Ka-
dınların eşit haklarla hayata katılımını
teşvik eden bu adım, tüm bireylerin
daha adil, eşitlikçi ve katılımcı bir ya-
şam sürmesinin yolunu açmıştır. Elde
edilen bu kazanım, güçlü bir toplumun
temellerini oluşturmuş, Türkiye’nin
sosyal, kültürel ve ekonomik kalkın-
masına büyük katkı sunmuştur. Bu
anlayışla, ülkemiz kadınları, kadim
geçmişimizi, yüksek inanç ve değerle-
rimizi, bilim ve teknolojinin imkân-
larıyla harmanlayarak, medeni-yeti-
mizi ihya etmeyi sürdürecek. “Güçlü
Kadın, Güçlü Türkiye” anlayışıyla gele-
cek nesillere ilham veren, öncü ka-
dınlarla dolu bir Türkiye’yi hep birlikte
inşa edeceğiz. “Türkiye Yüzyılı” hede-
fimiz doğrultusunda, kadınların her
alanda daha etkin, daha güçlü ve daha
üretken olmaları için büyük bir
kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz.
Bu duygularla, manevi huzurlarınızda
sizleri bir kez daha saygı ve minnetle
anıyor, şahsım ve ülkemizin tüm
kadınları adına şükranlarımı sunuyo-
rum. Ruhunuz şad olsun” Bakan Gök-
taş, daha sonra beraberindeki heyetle
Anıtkabir merdivenlerinde hatıra
fotoğrafı çektirdi.

Bakan Göktaş, “ ülkemiz kadınları, kadim geçmişimizi, yüksek inanç ve değerlerimizi, bilim ve teknolojinin
imkânlarıyla harmanlayarak, medeniyetimizi ihya etmeyi sürdürecek. “Güçlü Kadın, Güçlü Türkiye” anlayışıyla

gelecek nesillere ilham veren, öncü kadınlarla dolu bir Türkiye’yi hep birlikte inşa edeceğiz” 

Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 

Göktaş, Türk kadınına
seçme ve seçilme hakkı

tanınmasının 90. yıl
dönümü dolayısıyla

Anıtkabir’i ziyaret etti

Önemli bir dönüm noktası

Bakan Göktaş, kadın milletvekilleri, muhtarlar,
rektörler, akademisyenler, sivil

toplum kuruluşlarının temsilcileri, Bakanlık ile 
diğer kamu kurum ve kuruluşların kadın

çalışanlarıyla Aslanlı Yol’dan 
Atatürk’ün mozolesine yürüdü

SampiYon
RSp oldu 

Okul Sporları futbol genç erkekler müsabakaları 
Kocatepe Spor Kompleksi’nde tamamlandı. Müsabakalar

sonucunda başarılı olan takımlara kupaları Şube 
Müdürü Fahrettin Kayar tarafından takdim edildi

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, “Okul Sporları
organizasyonları, gençlerin spor yapma alışkanlıkları kazanmalarını ve gele-

cekteki sportif başarılarını inşa etmelerini sağlar. Ayrıca, sporun birleştirici
gücü sayesinde, dostluk ve takım çalışması gibi önemli değerler kazandırır.

Bugün burada, sadece futbol oynayan değil, aynı zamanda yaşam becerilerini
geliştiren gençler var” diye konuştu. Kasapoğlu, tüm takımları ve genç

sporcuları gösterdikleri performanslardan dolayı tebrik etti.

1. Rahmiye Sare Palalı Mesleki Teknik Anadolu Lisesi
2. Şehit Yunus Çiçek Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 
3. Dinar Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi

. HABER UĞUR BALABAN 

İl Müftülüğüne bağlı 
Miftah Kur’an Kursunda, İl

Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Şehit
Sami Çiftçi İmam Hatip 

Ortaokulu Müdürü Nurettin
Selek, öğrencileri, velileri ile

Miftah Kur’an kursu
öğrencilerinin 

katılımıyla sabah namazı
buluşması gerçekleşti

İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, gençlere tec-
rübe paylaşımında bulunarak, okul ve
okul derslerinin yanısıra, Hafızlık Tekrarı,
Kur’an-ı Anlama, Arapça ve İslami İlimlerin
okutulduğu bu kursun, donanımlı bireyler
yetişmesi noktasında ilimiz ve geleceğimi-
zin teminatı olan gençler için çok önemli
olduğunu vurguladı. Tesbihat, zikir, ilahi
ve kasidelerin okunmasının ardından, İl
Müftüsü tarafından dua edilerek akabinde
çorba ikramında bulunuldu.

Sabah Namazında
BULUŞTULAR 

Çalışmalar değerlendirildi
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı 

Ali Uysal ve Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’yu kabul etti. Vali Yardımcısı
Ali Uysal ve Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, Emirdağ ilçesinde
yürütülen projeler ve çalışmalar ele alınarak karşılıklı istişarelerde bulunuldu. Belediye

Başkanı Koyuncu, ilçede hayata geçirilen projeler hakkında detaylı bilgi verirken, 
bölgenin ihtiyaç ve öncelikleri konusunda Vali Yiğitbaşı ile fikir alışverişinde bulundu. Vali

Yiğitbaşı, Emirdağ’da gerçekleştirilen çalışmaların yakından takip edildiğini ve ilin genel
kalkınma hedefleri doğrultusunda destekleneceğini belirtti. HABER MERKEZİ
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. HABER AHMET IŞIK
Prof. Dr. Mustafa Melikoğlu, Prof. Dr. Rengin
Er-dal, Prof. Dr. Özlem Coşkun, Prof. Dr. Tuna
Karahan, Prof. Dr. Özlem Erel ve Öğrenci Temsilcisi
İrem Ertekin’den oluşan TEPDAD ziyaret ekibi,
AFSÜ Tıp Fakültesi Mavi Salonda katıldıkları
brifingin ardından, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nu-
rullah Okumuş’u ziyaret etti. Kurulduğu 2018
yılından bu yana üniversitede yürütülen çalış-
malar hakkında konuklarına bilgi veren Prof.
Dr. Okumuş, AFSÜ’nün stratejik gelişim vizy-
onunda Tıp Fakültesinin akreditasyon konusun-
daki öncü misyonunu vurguladı. Ekip üyeleri de
AFSÜ Tıp Fakültesinde yapılacak akreditasyon
değerlendirmesi ve değerlendirme sonrası süreç
hakkında açıklamalar yaptı.

Rektör Prof. Dr. Okumuş, konuklarına nazik ziyaretleri için teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
Ziyarette AFSÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necip Becit, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Tolga Ertekin ve Doç. Dr. Çiğdem Özer 
Gökaslan ile Fakülte Öz Değerlendirme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Gülcan Gencer de hazır bulundu.

4 gün aFSÜ'yü 
inCeledileR

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ 
Tıp Fakültesinin akreditasyonu için incelemelerde 

bulunmak üzere üniversiteyi ziyaret eden 
Tıp Eğitimi Programları Değerlendirme ve Akreditasyon

Derneği ziyaret ekibini makamında ağırladı

Rektör Prof. Dr. Okumuş, konuklarına nazik ziyaretleri için teşekkür ederek çalışmalarında
başarılar diledi. Ziyarette AFSÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necip Becit,  Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Tolga

Ertekin ve Doç. Dr. Çiğdem Özer Gökaslan ile Fakülte Öz Değerlendirme Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi
Gülcan Gencer de hazır bulundu. Üniversitede dört günlük bir ziyaret programı gerçekleştiren 

TEPDAD ziyaret ekibi,  AFSÜ Tıp Fakültesinin yöneticileri ve akademik kadrosu ile özel görüşmeler
gerçekleştirdi. Fakülte ile Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezimizde saha ziyaretlerinde bulunan ekip üyeleri,

amfiler, laboratuvarlar, hastanemizdeki eğitim birimleri, yemekhane ve sosyal alanlarda  incelemeler 
yapmanın yanı sıra klinik öncesi ve klinik dönem öğrenciler ile de toplantılar yaptı.

ÖZEL GÖRÜŞMELER GERÇEKLEŞTİ

AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kolları Başkanı Et-
hem Karahan 7 yıldır sürdürdüğü görevini yaş haddin-
den dolayı bıraktı. Yeni Başkan ise Mehmet Emin
İntepe oldu. AK Parti Afyonkarahisar Gençlik Kollarında
bayrak değişimi yaşandı. 7 yıldır bu görevi yürüten
Ethem Karahan yaş haddinden dolayı görevinden
ayrıldı. Bu göreve ise Mehmet Emin İntepe atandı. AK
Parti Milletvekili İbrahim Yurdunuseven yeni başkanı
kutlayarak, “Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleri ile AK Parti
Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanlığımız tarafından
AK Parti Afyonkarahisar İl Gençlik Kolları Başkanlığına
Mehmet Emin İntepe atanmıştır. Mehmet Emin İntepe
kardeşimize başarılar diler, bugüne kadar görevi
başarıyla yürüten Ethem Karahan Başkanımıza da
teşekkür ederim. Hayırlı uğurlu olsun” dedi.

DURMAK YOK YOLA DEVAM
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin’de
bir kutlama mesajı yayınladı. İl Başkanı Şahin, “Cum-
hurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle İl Gençlik Kolları
Başkanlığı görevine atanan Mehmet Emin İntepe
kardeşimizi tebrik ediyor, görevi devreden Ethem
Karahan kardeşimize, bugüne kadar gençlik kolla-
rımızın güçlü bir şekilde temsil edilmesine sağladığı
katkılar için teşekkür ediyorum. Mehmet Emin
kardeşimizin, azim ve gayretiyle bu bayrağı daha da
yukarılara taşıyacağına yürekten inanıyorum. Hep
birlikte Afyonkarahisar’da gençliğimizle daha büyük
başarılara imza atmaya devam edeceğiz. Durmak
yok, yola devam” dedi. HABER MERKEZİ

AK Gençlikte görev değişimi

Engelliler Günü Dolayısıyla
Özel Ülkü Yatılı Bakım Merkezi

yöneticileri Emirdağ Belediye
Başkanı Koyuncu’yu ziyaret etti

. HABER GÖKHAN KOCAASLAN
3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında,
Özel Ülkü Yatılı Bakım Merkezi Müdürü Serkan
Ülkü, kurum personelleri ve bakım merkezinde
kalan özel vatandaşlarla birlikte Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu’yu makamında ziyaret
etti. Özel vatandaşların talep ve önerilerinin
dile getirildiği ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Belediye Başkanı Serkan Koyuncu;
“Özel vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artır-
mak, ihtiyaçlarına cevap verecek çözümler
üretmek bizim öncelikli görevimizdir. Onların
yüzündeki bir tebessüm, bizim en büyük
mutluluğumuzdur. Bu özel gün vesilesiyle zi-
yaretime gelen tüm misafirlerime teşekkür
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Koyuncu’ya 
özel ziyaret

Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör 
Örgütüne üye olma suçundan 6 yıl 4 ay hapis

cezasıyla aranan şahsı Jandarma Suç Araştırma
timi tarafından yakalandı. Afyonkarahisar 

İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler
tarafından aranan şahısların yakalanmasına 

yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde
R.K., isimli şahsın FETÖ’ye üye olma suçundan 6 yıl

4 ay hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. 
Şahsın peşine düşen JASAT ekipleri şüpheliyi 

Bolvadin ilçesi, Derekarabağ köyünde 
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemlerinin
ardından sevk edildiği mahkeme tarafından 

tutuklanarak cezaevine gönderildi.
HABER MERKEZİ

FETÖ üyesi yakalandı


